Протокол
Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Екатеринбург
от 16 июля 2024г.

Присутствовали:

Полина Вайсблат,
Наталья Онищук,
Ирина Борисова,
Лариса Тупикина
Елена Гималетдинова
Вера Месилова,
Наталья Важнова,
Лариса Никитина,
Елена Густомесова (онлайн),
Мария Шухман (онлайн),
Лариса Ермолаева (онлайн),
Лидия Ларионова (онлайн),
Валентина Шурыгина (онлайн),
Тамара Воробьёва (онлайн),
Виктория Ивина (онлайн),
Татьяна Микрюкова (онлайн).

Темы Совета Парадигмы:
1. Разработка философской категории Субъект. Доклад делали: Наталья Онищук, Лариса Тупикина, Наталья Важнова.
2. Мозговой штурм по теме Жизнь Метагалактическим миром. Проводили Лариса Никитина, Вера Месилова.

Стяжали у ИВАС Кут Хуми, Юсефа Оны и у ИВО обучение в течение месяца Жизни Метагалактическим миром.

Решение Совета:
1. Продолжить разработку философских категорий. Продолжить тематику Жизнь четырьмя мирами.
2. Тренироваться жизни Метагалактическим миром в течение месяца до следующего Парадигмального Совета.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Академии Синтез-Философии Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Мории Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО

[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Мория, ИВАС Кут Хуми 17.07.2024г.